農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：吳政翰
電話：049－2332380#1029
傳真：049－2341116
電子信箱：wch@mail.afa.gov.tw

受文者：本署中區分署
發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：農糧企字第1131013171號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送財政部113年版「主辦機關辦理有償新建、移轉及營運（
BTO）案招商文件（含公告事項、申請須知及投資契約）範
本」及「新建、營運及移轉（BOT）案招商文件（公告事項、
申請須知及投資契約）範本」各1份，請查照。

說明：依據農業部113年6月6日農綜字第1130224446號函（影本如
附）辦理。

正本：本署果樹及花卉產業組、本署蔬菜及種苗產業組、本署稻作產業組、本署雜糧
特作組、本署農業資源組、本署秘書室、本署人事室、本署政風室、本署會計
室、本署統計室、本署北區分署、本署中區分署、本署南區分署、本署東區分
署

副本：本署企劃組(經營管理科、流通管理科、法制科、企劃科) 2024-06-11
11:13:19

農業部農糧署中區分署總收文

1131254905　113/06/11

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：